
SUSITARIMAS NR.1

 dėl 2024 m. liepos 24 d. Pirkimo sutarties  Nr. CPO309030/S1-770 pakeitimo

Susitarimas sudarytas 2024 m. lapkričio  _____ d.  Nr.

Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės administracija, atstovaujama direktorės Vilmos Preibienės,

veikiančios pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos nuostatus, (toliau vadinama Užsakovu),

ir UAB ,,Gargždų rangos darbai “, atstovaujama direktoriaus Arturo Uosio, veikiančio pagal

UAB ,, Gargždų rangos darbai“ įstatus (toliau vadinama Tiekėju),

abi kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai Šalimi,

vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi ir 2024 m. liepos

24 d. Pirkimo sutarties Nr. CPO309030/S1-770 (toliau – Sutartis)  10.1.4, 10.4,  punktais bei atsižvelgdamos

į 2024 m. lapkričio 12 d. pasitarimo protokolą Nr. 1 ir Rangovo pateiktas lokalines sąmatas papildomiems ir

nevykdomiems darbams, ir įvertinusios tai, kad, vykdant Sutartį, būtina atlikti darbų pakeitimus nenumatytus

Sutartyje,  tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais darbais susijusius ir būtinus Sutarčiai įvykdyti (užbaigti),

s u s i t a r ė:

1. Pakeisti 2024-07-24 Pirkimo sutarties Nr. CPO309030/S1-770 priedo Nr. 2 antrą lentelę ir ją

išdėstyti taip:

Statybos objekto pastato projekto

pavadinimas

Statybos objekto adresas Visi Darbai pagal pateiktą

suderintą Pastato projektą

Mokslo paskirties pastato Mokyklos

g. 4, Vydmantų k., Kretingos r. sav.,

sporto salės paskirties remonto darbai

ir vėdinimo sistemos įrengimas

Mokyklos g. 4, Vydmantų

k., Kretingos r. sav.

TIEKĖJO pasiūlymo kaina (Eur be PVM): 49908,26

21% PVM: 10480,73

TIEKĖJO pasiūlymo kaina (Eur su PVM): 60388,99

2. Šis susitarimas ir jo priedai  2024-11-12 pasitarimo protokolas Nr. 1; Rangovo pateiktos 2024-11-

13 lokalinės sąmatos papildomiems ir nevykdomiems darbams yra 2024-07-24 sudarytos Pirkimo sutarties

Nr. CPO309030/S1-770 tąsa ir neatskiriama jos dalis.

3. Šis papildomas susitarimas įsigalioja nuo jo sudarymo dienos ir galioja tol, kol galioja Sutartis.

4. Šis papildomas susitarimas yra sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po

vieną kiekvienai Šaliai.

5. Šis papildomas susitarimas Šalių perskaitytas, suprastas, ir pasirašytas tinkamai įgaliotų atstovų kaip

pilnai atitinkantis jų valią bei interesus aukščiau nurodytą dieną.

6. Susitarimo priedai:

- 2024-11-12 Pasitarimo protokolas Nr.1 (D8-2566), 1 lapas.

- 2024-11-13 Lokalinė sąmata papildomiems darbams (D8-2569), 1 lapas.

- 2024-11-13 Lokalinė sąmata nevykdomiems darbams (D8-2570), 1 lapas.

7. Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas:    Rangovas:

Kretingos rajono savivaldybės administracija    UAB „Gargždų rangos darbai“

Savanorių g. 29A, 97111 Kretinga    Kvietinių g. 62, 96103 Saulažolių k.

Tel. 8 445 53141    Tel. 8 655 70891

Įmonės kodas 188715222    Įmonės kodas 163713181

A.s. LT734010041800000035    A.s. LT804010040200030402

Luminor Bank AS    Luminor Bank AS

El. p.: savivaldybe@kretinga.lt    El. p.: auosis@gmail.com

Administracijos direktorė       Direktorius 

Vilma Preibienė    Arturas Uosis

_________________________________ _________________________________
A. V. A. V.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@kretinga.lt


1

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Suma žiniaraščiui       410,96 EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   1

  12 R61P-2413 Stiklo paketų keitimas (Oro tiekimo rogo šalinimo 

gorelėms montuoti) vieno lango plotas 0,8 m2

vnt 2,0 169,8183 339,64

339,64

339,64

71,32

410,96

TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

                         Iš viso žiniaraštyje   1

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    

                                                            

2024 M.     MĖN.    D.                                                

                                                            

2024 M.       MĖN.   D.                                               

UAB "Gargždų rangos darbai"                                 

Statinys               Mokslo paskirties pastato Mokyklos g. 4, Vydmantų k., Kretingos r. sav., sporto salės paskirties nedaromi 

remonto darbai

Kiekis
Kaina  EUR       

                                                                      

Nedaromi darbai

                         Skyriuje      1

                         Žiniaraštyje     1

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

Sudarė: _______________________                                       

                                   

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      



Objektas: Mokslo paskirties pastato Mokyklos g. 4, Vydmantų k., Kretingos r. sav., sporto salės 
remonto darbai ir vėdinimo sistemos įrengimas 
Statybos rangos sutartis: Nr. CPO309030/S1-770, 2024 m. liepos 24 d. Kretinga 

 
PASITARIMO DĖL MOKSLO PASKIRTIES PASTATO MOKYKLOS G. 4, VYDMANTŲ K., 

KRETINGOS R. SAV., SPORTO SALĖS REMONTO DARBŲ ATLIKIMO 
PROTOKOLAS 

 
2024 m. lapkričio 12 d. Nr. 1  

Kretinga 
 

Pasitarimas įvyko 2024-11-12, 10.00 – 11.00 val. 
Pasitarime dalyvavo: Andrius Kasputis – Kretingos rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, Arturas Uosis - UAB „Gargždų rangos darbai“ direktorius.  

Eil. 
Nr. Klausimas Nuspręsta Atsakingas/pastabos 

1. Parinkus rekuperatorių pagal 
pirkimo dokumentacijoje 
nurodytą našumą 
rekuperatorius montuojamas 
ant sporto salės stogo.  
Kadangi rekuperatorius 
montuojamas ant sporto salės 
stogo netikslinga oro tiekimo 
ir šalinimo vamzdynus 
įrenginėti per sporto salės 
langus. 

Rekuperatorių montuoti ant sporto 
salės stogo. Rangovas UAB 
„Gargždų rangos darbai“ pateikia 
Užsakovui lokalinę darbų sąmatą 
papildomiems ir nevykdomiems 
darbams.   

UAB „Gargždų 
rangos darbai“, 
Kretingos rajono 
savivaldybės 
administracija 

 2. Kretingos r. Vydmantų 
gimnazijos  administracijos 
pageidavimu atliekant 
Mokslo paskirties pastato 
Mokyklos g. 4, Vydmantų k., 
Kretingos r. sav., sporto salės 
remonto darbus reikalinga 
perlakuoti sporto salės duris 
ir nudažyti metalinius 
krepšinio stovus. 

Perlakuoti sporto salės duris ir 
nudažyti metalinius krepšinio 
stovus. Rangovas UAB „Gargždų 
rangos darbai“ pateikia Užsakovui 
lokalinę darbų sąmatą 
papildomiems darbams. 

UAB „Gargždų 
rangos darbai“, 
Kretingos rajono 
savivaldybės 
administracija 
 

 
Protokolą surašė: 
Kretingos rajono savivaldybės administracijos  
Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas                   Andrius Kasputis  
 
Dalyviai: 
 
UAB „Gargždų rangos darbai“ direktorius                 Arturas Uosis                    
 
Kretingos rajono savivaldybės administracijos  
Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas                   Andrius Kasputis  



1

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Suma žiniaraščiui          820.25  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   1

   1 R14-65 Anksčiau dažytų durų labai geras aliejinis 

dažymas

m2 26,22 12,8885 337,94

   2 R14-201 Metalinių paviršių dažymas m2 12,0 9,2848 111,42

   3 R23-34 Skylių vamzdynams pastogės perdangose 

iškirtimas

vnt 2,0 14,6672 29,33

   4 F46-3-1 Skylių užtaisymas perdangose m3 0,05 1458,8459 72,94

   5 N12-149 Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės 

stogo dangos MIDA įrengimas (100 m2 padengto 

paviršiaus)  k8=1.17,k9=1.15

100m2 0,04 1695,5511 67,82

   6 N12-150 Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės 

ritininės stogo dangos MIDA įrengimas (100 m2 

padengto paviršiaus)  k8=1.17,k9=1.15

100m2 0,04 1461,0941 58,44

677,89

677,89

142,36

820,25

TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    

                                                            

2024 M.     MĖN.    D.                                                

                                                            

2024 M.       MĖN.   D.                                               

UAB "Gargždų rangos darbai"                                 

Statinys             Vydmantų gimnazija, Mokyklos g. 4, Kretingos raj. (Sporto salės papildomi remonto darbai)

Kiekis
Kaina  EUR       

                                                                      

Papildomi darbai

                         Skyriuje      1

                         Žiniaraštyje     1

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   1

Sudarė: _______________________                                       

                                   

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB 'Gargždų rangos darbai'

Dokumento pavadinimas (antraštė) Susitarimas Nr.1

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-19 Nr. S1-1079

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Preibienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-19 07:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-24 16:25 - 2029-01-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARTURAS,UOSIS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-19 11:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-22 11:58 - 2028-05-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Mikelėnienė Vyr.specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-19 11:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-01 10:12 - 2028-06-30 10:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nevykdomi darbai (D8-2570).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pasitarimo protokolas Nr.1 (D8-2566).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Vykdomi darbai (D8-2569).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-21 nuorašą suformavo Vaida Zacharevičienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		2024-11-13T13:24:53+0200


		Andrius Kasputis
	2024-11-13T11:42:33+0000
	Andrius Kasputis
	signature


		Jovita Grikpėdienė
	2024-11-13T11:47:34+0000
	Jovita Grikpėdienė
	registration


		2024-11-13T11:23:57+0200
	Pasirašymas


		2024-11-13T11:29:56+0200


		Jovita Grikpėdienė
	2024-11-13T09:49:16+0000
	Jovita Grikpėdienė
	registration


		2024-11-13T13:24:00+0200


		Andrius Kasputis
	2024-11-13T11:38:55+0000
	Andrius Kasputis
	signature


		Jovita Grikpėdienė
	2024-11-13T11:45:49+0000
	Jovita Grikpėdienė
	registration




